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Örbyhusseriens	andra	bok	Änglaleken	
blir	e-bok	och	ljudbok	
Aline Lilja Gladhs andra spänningsroman Änglaleken i Örbyhusserien, utgiven av XIV förlag, släpps 
nu också som e-bok den 2 mars och ljudbok den 23 mars. Uppläst av Maria Lyckow och utgiven av 
WAPI (Word audio publishing international). Änglaleken är den andra fristående delen i 
Örbyhusserien om konstnären Lo Karlberg, hennes bror, kommissarie Linus Karlberg och 
gängledaren Conny Thorsson. 
 

 
 
ÄNGLALEKEN 
Vintern har bäddat ner Örbyhus i en låda med iskall bomull. Bygden behöver läka. Så även Lo 
Karlberg. Hon har börjat måla igen och mammakänslorna flödar, men lugnet blir inte långvarigt. 

 
En gammal skolkamrat avrättas framför ögonen på några lajvande 
ungdomar och Los polisgener kräver sin plats. Vendels skogar bär 
på hemligheter få vill kännas vid och en aktad skogspamp vill sälja 
sin mark till ett utländskt storföretag. Conny oroar sig för att hans 
gäng har något med avrättningen att göra, samtidigt som han 
slåss mot livsfarliga rykten och förlorad respekt. 
 
Vem kan man lita på när snöstormen sliter i husknutarna och 
piskar mot fönstren? Vad döljer sig bakom stängda ytterdörrar 
och slutna ögonlock?  
 
När andra söker svar, vet Ängeln hur allt ska sluta. 
 
 

 
 
 



 
 
 
Aline Lilja Gladh debuterade 2018 med den omtyckta spänningsromanen Tändstickan. I slutet på 
2019 kom Änglaleken, som nu också ges ut som e-bok och ljudbok. Aline har långtgående planer att 
fortsätta utveckla Örbyhusserien under en lång tid framöver. Under hösten 2020 kommer del tre i 
serien som heter Skampärlorna som Aline skriver på just nu. 
 
Följ gärna Aline Lilja Gladh i sin blogg där hon skriver om sitt författarliv och om hur nya boken 
Skampärlorna växer fram. Här ger hon också tips till andra som vill skriva och ge ut bok i eget förlag. 
Följ även Aline på Instagram: @kriminaline 

 
Aline Lilja Gladh är född och uppvuxen i Örbyhus, fem mil norr om Uppsala. 
Hon är sedan många år utflyttad till Värmdö utanför Stockholm. Aline har 
studerat konst och arbetat i många år som  2D-artist i dataspelsbranschen. 
Under föräldraledigheten med andra barnet drabbades hon av 
utmattningssyndrom, men fann till slut skrivandet som en väg upp till ytan.  
 
 

 
För mer information, bilder eller recensionsexemplar, vänligen kontakta: 
Magdalena Höglund, Presskontakt, tel: 0733 338840 eller e-post: magdalena@highlandpr.se 

XIV Förlag är ett familjeföretag som grundades i juli 2018 och består av Aline Gladh och Mattias Lilja. 
Tillsammans har de erfarenhet av bl.a. illustration, dataspelsbranschen och rollspelsutgivning. 
Förlaget startades främst för att ge ut spänningsromanerna i Örbyhusserien, men har även planer på 
fler utgivningar framöver.  www.xivforlag.se 


